
620299-2024 Page 1/6

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 620299-2024 - Wyniki

Polska – Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa – ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ 
NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY SKARŻYSKO-KAMIENNA
OJ S 200/2024 14/10/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Skarżysko-Kamienna
E-mail: e.zawidczak@um.skarzysko.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY 
SKARŻYSKO-KAMIENNA
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest Zakup energii elektrycznej dla obiektów 
wskazanych w zał. nr 1a i 1b do SWZ, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. 
Prawo energetyczne, Kodeksu Cywilnego oraz przepisami wykonawczymi wydanymi na ich 
podstawie. Zawarte zostaną odrębne umowy wynikające z niniejszego postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ZAKUP ENERGII 
ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY SKARŻYSKO-KAMIENNA. 
Szczegółowe informacje dotyczące zawierania umów przez poszczególne jednostki 
organizacyjne zawarte zostały w zał. nr 1a i 1b do SWZ. Obowiązkiem wybranego Wykonawcy 
będzie reprezentowanie Zamawiającego oraz jego jednostek organizacyjnych przed 
właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych ze zgłoszeniem 
zmiany sprzedawcy. Do wykonania ww. wymienionych czynności Wykonawca otrzyma 
stosowne pełnomocnictwo (zał. nr 4.1 do SWZ) Zamawiający, działa w imieniu własnym oraz 
na podstawie podpisanego Porozumienia (Porozumienie do wglądu w siedzibie 
Zamawiającego), w imieniu: • Gminy Bejsce • Gminy Bliżyn • Gminy Borkowice • Gminy 
Chlewiska • Gminy Jastrząb • Gminy Kije • Gminy Łączna • Gminy Mirów • Gminy Opatowiec • 
Gminy Orońsko • Gminy Skarżysko Kościelne • Gminy Stąporków • Gminy Suchedniów • 
Gminy Wąchock • Powiatu Pińczowskiego Część I zamówienie – zakup energii elektrycznej do 
obiektów wymienionych w załączniku nr 1a do SWZ Szacunkowe zapotrzebowanie energii 
elektrycznej w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. wynosi 15192812 kWh. Część II 
zamówienie – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w załączniku nr 1b do 
SWZ Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.01.2026 r. do 
31.12.2026 r. wynosi 15184661 kWh.
Identyfikator procedury: 64b88718-ba93-42d4-bbf1-0e0d6ff1abe7
Poprzednie ogłoszenie: 425797-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.26.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/620299-2024
mailto:e.zawidczak@um.skarzysko.pl


620299-2024 Page 2/6

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: polski

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustaw z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 
1605 z późn.zm.) - 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część I zamówienia – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w 
załączniku nr 1a do SWZ
Opis: Część I zamówienia – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w 
załączniku nr 1a do SWZ. Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 
01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. wynosi 15192812 kWh
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.26.2024-część I

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: polski

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony 
prawnej przewidziane w ustawie Pzp.



620299-2024 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część II zamówienie – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w 
załączniku nr 1b do SWZ
Opis: Część II zamówienie – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w 
załączniku nr 1b do SWZ. Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 
01.01.2026 r. do 31.12.2026 r. wynosi 15184661 kWh
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.26.2024-część II

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: polski

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2026
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony 
prawnej przewidziane w ustawie Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union



620299-2024 Page 4/6

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 16 898 909,17 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Hekla Energy Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 1- Hekla Energy Sp. z o.o.-cz. I
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 8 304 391,04 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: ZP.271.26.2024-część I
Data wyboru zwycięzcy: 23/08/2024
Data zawarcia umowy: 16/09/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 5
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 8 304 391,04 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 8 781 445,34 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: ENERGA OBRÓT SA
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 1- ENERGA OBRÓT SA- cz. II
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 8 594 518,13 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: ZP.271.26.2024-część II
Data wyboru zwycięzcy: 23/08/2024
Data zawarcia umowy: 16/09/2024



620299-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4. Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 8 594 518,13 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 9 019 688,63 PLN

8. Organizacje

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Gmina Skarżysko-Kamienna
Numer rejestracyjny: 6630008207
Adres pocztowy: ul. Sikorskiego 18  
Miejscowość: Skarżysko-Kamienna
Kod pocztowy: 26-110
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
E-mail: e.zawidczak@um.skarzysko.pl
Telefon: +48 412520189
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Hekla Energy Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 6793212199
Adres pocztowy: ul. Ludwika Idzikowskiego 16  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-710
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@hekla.com.pl
Telefon: +48 508 088 099
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

mailto:e.zawidczak@um.skarzysko.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:przetargi@hekla.com.pl


620299-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0005
Oficjalna nazwa: ENERGA OBRÓT SA
Numer rejestracyjny: 9570968370
Adres pocztowy: Al. Grunwaldzka 472  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-309
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: krzysztof.lorens@energa.pl
Telefon: +48 785 830 100
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5af4ea67-2bf1-4520-b464-974ae417a980 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 11/10/2024 09:06:36 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 620299-2024
Numer wydania Dz.U. S: 200/2024
Data publikacji: 14/10/2024

mailto:krzysztof.lorens@energa.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

